
Vážení přátelé,  
děkujeme Vám za projevený zájem o programy naší cestovní kanceláře

BUS TOUR-FOLTÝNOVÁ s. r. o.
Předáváme Vám závěrečné informace k poznávacímu zájezdu do Maďarska:

"Bratislava & Budapešť, krásky  na Dunaji" 
v termínu 26. 10. - 28. 10. 2017

ODJEZD:         ve čtvrtek 26. října 2017
KLATOVY:    05:15  hod. od Gymnázia J. Vrchlického   
V místě odjezdu buďte, prosím, cca  10 minut před odjezdem, za což předem děkujeme. 

DOPRAVA: lux bus s klimatizací, WC, DVD, bar. Dle možností bude zajištěno občerstvení jak 
chlazenými, tak teplými nápoji (čaj, káva, minerální vody, pivo, ...).

CESTOVNÍ DOKLADY:
Cestovni pas nebo občanský průkaz. Každý účastník cestuje s vlastním cestovním dokladem, i děti!

PROGRAM:
26. 10. 2017:   Odjezd z ČR – Praha – BRNO: prohlídka VILY STIASSNI. Přejezd do BRATISLAVY:  

komentovaná prohlídka historického centra, volný program. Odjezd na ubytování. Večeře. 
Volný program. Nocleh.

27. 10. 2017:   Po snídani odjezd do BUDAPEŠTI: 1. část prohlídky. Od 18::00 – 19:00 hod. PROJÍŽĎKA 
LODÍ PO DUNAJI. Odjezd do hotelu. Večeře. Nocleh.
28. 10. 2017:   Po snídani 2. část prohldíky BUDAPEŠTI. Odjezd z Budapešti v odpoledních hodinách. 

           Příjezd do ČR v pozdních nočních hod. (cca 23:00 – 24:00 hod.)
Pozn.: Změna programu vyhrazena.

VSTUPNÉ, které se hradí na místě (berte, prosím, orientačně). Vstupné je uváděné v maďarských forintech 
(HUF) a v eurech (EUR). 
Parlament:    230,- Kč/os.včetně rezervačního poplatku,   115,- Kč/děti, studenti             
Pozn.: Vstupné za Parlament prosíme zaplatit v doplatku zájezdu.
Matyášův chrám:       5, 50 EUR,        3, 50 EUR/děti, studenti    
Bazilika sv. Štěpána:       2,- EUR              
Plavba po Dunaji:               12,- EUR
Metro:             cca 3,- EUR        
Vila Stiasnni:     190,- Kč
DŮLEŽITÉ!
Za laskavé pomoci naší průvodkyně pro Budapešť bude vstupné v Budapešti účtováno v EUR.  
Kapesné však doporučujeme mít připravené přímo z ČR i v maďarských forintech (HUF). Např. v některých 
obchodech je možné platit pouze v HUF. V  případě potřeby je možné směnit CZK (české koruny) za HUF
v některé z budapešťských směnáren. Na začátku zájezdu bude vybrána záloha 20 EUR/os. na vstupné, 
která bude během  28. 10.  průvodcem vyúčtována. Je-li to možné, prosíme, mějte zálohu připravenu 
přesně, za což předem děkujeme.  

UBYTOVÁNÍ:
Slovensko: Hotel Barónka, Mudrochova 27, 835 27 Bratislava – Rača. www.baronka.sk
Maďarsko: Hotel Ében: Nagy Lajos király útja 15-17, Bupadest. www.ohb.hu/eben
Zajištěné pokoje s vlastním příslušenstvím. Ručníky k dispozici.

STRAVOVÁNÍ:
Polopenze podávaná přímo v hotelech,  2x snídaně, 2x večeře. Prvním jídlem je večeře 
dne 26. 10., posledním jídlem snídaně 28. 10.  



ORIENTAČNÍ CENY:
zmrzlina točená: od cca 150 HUF 
polévka:        od cca 200 HUF
salát: od cca 250 HUF
kus pizzy: od cca 300 HUF
minerálka: od cca 200 HUF
káva, čaj:                                 od cca 280 HUF
pohlednice se známkou:                             75 HUF
Pozn.: Lze platit platebními kartami i v EUR. Pokud částku nemáte přesně v EUR, vrátí vám rozdíl  forintech.
V některých kmenových obchodech lze platit pouze ve forintech.

S SEBOU DOPORUČUJEME:
- dostatečné množství léků, jsou-li užívané dlouhodobě
- okopírovanou dvoustranu s fotem z cestovního pasu nebo občanský průkaz. Kopii uložte např. do  
  velkého zavazadla. Poslouží vám např.v případě ztráty dokladu...
- pohodlnou pevnou obuv
- přezůvky do hotelu 
- oblečení vhodné do každého počasí včetně deštníku nebo nepromokavé bundy nebo pláštěnky
-  mobilní telefon s aktivovanou službou volání v zahraničí
- propisku
- drobná EUR a CZK na WC, CZK na občerstvení v busu

POJIŠTĚNÍ:
Ti, kteří si uzavřeli v našich CK cestovní pojištění do zahraničí (tzv. „cestovní balíček“), obdrží v busu od 
průvodce kartičku pojištěnce. Pojištění zprostředkovala CK s pojišťovnou Uniqa, a.s. 
Doporučujeme, vezměte s sebou i vaši kartu české zdravotní pojišťovny.

Velvyslanectví ČR  v Maďarsku:
Rózsa utca 61, 1064 Budapešť VI.
Tel: 00361 462 50 11, nouzová linka:  0036 309 247 081

SOUTĚŽTE S NÁMI O ZAJÍMAVÉ CENY ! 
Jako každý rok vyhlašujeme i na sezónu 2017 oblíbenou fotosoutěž o nejzajímavější fotografii z Vašich cest. 
Téma pro tento rok zní: „Lidé na cestách“. Do soutěže se můžete zapojit max. 3 fotografiemi na jednu osobu. 
Fotografie zašlete na  mailovou adresu bustour.foto@ckbustour.cz  A  HRAJTE O  LÁKAVÉ CENY !

V případě nutnosti volejte: 00420 602 876 877 nebo 420 602 609 995.

ŠŤASTNOU CESTU, PĚKNÉ POČASÍ A PŘÍJEMNÉ ZÁŽITKY 
Vám přeje CK  BUS TOUR-FOLTÝNOVÁ s.r.o.

Adventní zájezdy:
02. 12.: DRÁŽĎANY A TŘI OŘÍŠKY PRO POPELKU

Prohlídka zámku Moritzburg, 
možnost zážitkové projížďky kolem zámeckého jezera v saních nebo v kočárech,

historické Drážďany s vyhlášenými vánočními trhy: 1. 290,- Kč

02. 12.- 03.12. 2017: ŠTRASBURK A COLMAR, NEJKRÁSNĚJŠÍ ADVENT VE FRANCII
Celý den si budete užívat vánoční atmosféru města Štrasburk: malebné hrázděné domy, katedrálu 

Notre Dame, nejstarší vánoční trh ve Francii, fantastickou plavbu osvětlenou „Malou Francií“.
Druhý den navštívíte nejslavnější alsaský hrad Haut-Koenigsbourg, místní vinařství: výhodný 

nákup skvělých vín, zažijete nejtypičtější alsaské město Colmar. 1x hotel se snídaní: od 3. 390,- Kč

09. 12.: Kouzelný advent u jezera Wolfgangsee
Jezerní města v podhůří rakouských alp plné vánoční atmosféry, plavba po jezeře osvetleném lucernami, 

parní zubačka na horu Schafberg: 1.790,- Kč

a mnoho dalších zážítkových programů
www.bustour-foltynova.cz 

mailto:bustour@mymail.cz

